1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 22/2011-SAM01

                        A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as funções de
EDUCADOR FÍSICO, ESPECIALISTA EM SAÚDE – BIÓLOGO, E SP. EM SAÚDE – EDUCADOR EM SAÚDE
PÚBLICA, ESP. EM SAÚDE – TERAPEUTA OCUPACIONAL, MÉD ICO-ANESTESISTA, MÉDICO-
CARDIOLOGISTA, MÉDICO-CIRURGIÃO PEDIÁTRICO, MÉDICO- CLÍNICO GERAL, MÉDICO-CLÍNICO GERAL
INTENSIVISTA, MÉDICO-ENDOCRINOLOGISTA, MÉDICO-GASTR OENTEROLOGISTA (PEDIATRA), MÉDICO-
GERIATRIA, MÉDICO-GINECOLOGISTA, MÉDICO-HEMATOLOGIS TA, MÉDICO-INFECTOLOGISTA, MÉDICO-
INFECTOLOGISTA (ATUAÇÃO PEDIATRIA), MÉDICO-NEUROLOG ISTA, MÉDICO-NEUROPEDIATRA, MÉDICO-
NUTRÓLOGO, MÉDICO-PEDIATRA, MÉDICO-PEDIATRA INTENSI VISTA, MÉDICO-PNEUMOLOGISTA, MÉDICO-
PSIQUIATRA, MÉDICO-REUMATOLOGISTA, MÉDICO-REUMATOLO GISTA (ATUAÇÃO PEDIATRIA), MÉDICO-
SOCORRISTA CLÍNICO GERAL, MÉDICO-SOCORRISTA ORTOPED ISTA, MÉDICO-SOCORRISTA PEDIATRA,
MÉDICO-SOCORRISTA PSIQUIATRA, MÉDICO-ULTRASSONOGRAF ISTA E MÉDICO DE FAMÍLIA, aberto através
do Edital nº 04/2011-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                  1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes aos gabaritos das provas
realizadas em 03/07/2011,  para as funções supracitadas, conforme segue:

                    2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para
consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias
19 e 20/07/2011, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 14 de julho de 2011.

ROSELENE DE L. MENDES
Presidente da Comissão

Nome do Candidato Função Despacho Final

Felipe Adriano de Couto Educador Físico Indeferido

Jonas Mendonça Santana Educador Físico Indeferido

Marcelo Martins Canaan Médico Endocrinologista Deferido para a questão 21
(corretas “B” e “C”)

Renata Oliveira Lima Garcia Especialista em Saúde -
Biólogo

Deferido para a questão 23
(corretas “A” e “C”)
Inderferido para a questão 39